
Dodatek č.1 k SOD 2018/16/01/0009

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

č. 2018/16/01/0009

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále také jen — dodatek)

Akce : Rekonstrukce ZŠ Komenského, hvgienické zázemí budov AB, Ostrava-Poruba

Objednatel:

Příjemce:

Zhotovitel:

1.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava — Moravská Ostrava

IC2V0845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba, 708 56

IC2V00845451

DIC: CZ00845451

zastoupený panem lng. Petrem Mihálikem, starostou

k podpisu dodatku zmocněn:

pan Petr Zábojník, místostarosta

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: pan Ing. Milan Gregor

paní Eva Válová

dále jen objednatel

Společnost Hybner — THERM, zastoupené:

Zdeněk Hybner

se sídlem Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava — Poruba

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u Magistrátu města Ostravy

IČO: 15495809

DIČ: czss120113o4

zastoupený: Zdeňkem Hybnerem

Bankovní spoj ení: Komerční banka Ostrava

Císlo účtu: 927542761/0100

vedoucí účastník společnosti

THERM, spol. s r.o.

se sídlem Pavlovova 1351/44, Zábřeh, 700 30 Ostrava

IČO: 42766991

DIČ: CZ42766991

účastník společnosti

dále jen zhotovitel



Dodatek č.1 k SOD 2018/16/01/0009

Smluvní strany se tímto dohodly na změně smlouvy o dílo č. 2018/ 16/01/0009 ze dne 16. 5.

2018 (dále jen smlouva), jejímž předmětem je rekonstrukce ZS Komenského, hygienické

zázemí budov AB, Ostrava — Poruba, takto:

II.

Po zahájení prací na díle byly zjištěny vícepráce á méněpráce, které jsou uvedeny V čl. 111.

tohoto dodatku, a proto se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy V souladu

s čl. V. odst 9 smlouvy.

III.

Smluvní strany se tímto dohodly na provedení následujících víceprací á méněprací:

Vícepráce:

1. vyrovnaní nerovného zdiva po otlučení původních omítek — příplatek

k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých 5 mm tl.,

2. napojení na stávající svislé odvětrání kanalizace na půdě pod střechou ventilační

hlavicí,

s tím souvisí propojení flexi hadicí,

výměna časti vnitřního ležatého vodovodu v l.PP,

osazení 8 ks nádržkových splachovačů k výlevkám,

osazení 2 ks plastových dvířek vel 30/30 do sádrokartonu,

výměna 16 ks termostatických ventilů k radiátorům V hygienických zařízeních,

s tím související přesuny hmot.W
N
Q
P
N
—
Ř
W

Méněprace:

odpočet časti příček z pórobetonových hladkých tvárnic,

odpočet tepelné izolace podlah V 1.NP,

odpočet střešní odvětrací hlavice s protidešťovou stříškou

odpočet časti protipožárních manžet

odpočet 1 ks elektrického vysoušeče rukou

odpočet demontáže a zpětné doplnění skladby střešního pláště po vyvedení VZT

potrubí

7. s tím související přesuny hmot.

G
M
.
-
“
W
W
E

Veškeré víceprace a méněpráce jsou podrobně specifikovány V příloze č.1 tohoto dodatku.

IV.

V návaznosti na čl. III. tohoto dodatku (vícepráce a méněpráce) se smluvní strany dohodly na

změně ceny za celé dílo sjednané v čl. V. odst. 1 smlouVy takto:

Smluvní cena díla celkem:

Původní cena díla dle nabídky 5518208,- Kč bez DPH

Cena víceprací 155475,- Kč bez DPH



Dodatek č.1 k SOD 2018/16/01/0009

Cena méněprácí - 46.600; Kč bez DPH

Nová cena díla celkem bez DPH 5.627.083,- Kč bez DPH

(pětmilionušestsetdvacetsedmtisícosmdesáttřikorunyčeskě).

Cena víceprací a méněprací je blíže specifikována V příloze č. 1 tohoto dodatku.

V.

Všechny ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2018/16/01/0009 ze dne 16. 5. 2018 zůstávají

V platnosti beze změny.

VI.

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 2018/16/01/0009 ze dne 16. 5. 2018 nabývá platnosti

dnem jeho podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas suveřejněním celého obsahu dodatku včetně jeho

příloh V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek zveřejní objednatel.

2. O uzavření tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2018/16/01/0009 ze dne 16. 5. 2018

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 3236/MRMOb1418/91 na SVé 91.

schůzi dne 20. 8. 2018.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1. — oceněný nabídkový rozpočet prácí.

  

V Ostravě — Porubě dne 21.08.2018 V Ostravě dne 21.08.2018

za objednatele za zhotovitele

Petr Zábojník Zdeněk Hybner — vedoucí účastník

místostarosta sdružení

Ing. Jiří Figala — jednatel THERM,

spol. s r.o. — účastník sdružení


